artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

Período: O prazo do presente CONTRATO começa a contar da assinatura do 
mesmo até 31 de dezembro de 2017. 

Valor: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o 
Contratante pagará ao Contratado o valor total de R$ 3.600,00 (três mil, 
seiscentos reais). 

Macarani-BA, em 16 de agosto de 2017. 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal

Contrato nº 106/2017 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 027/2017 
Processo Administrativo 090/2017 

Contratante: MUNICIPIO DE MACARANI. Estado da Bahia, pessoa jurídica de

[...]

artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

Período: O prazo do presente CONTRATO começa a contar da assinatura do 
mesmo até 31 de dezembro de 2017. 

Valor: Pela execução do serviço contratado no âmbito deste Contrato, o 
Contratante pagará ao Contratado o valor total de R$ 3.600,00 (três mil, 
seiscentos reais). 

Macarani-BA, em 16 de agosto de 2017. 

MILLER SILVA FERRAZ 
Prefeito Municipal

NIVALDO A. GALINDO FILHO - ME 

Contratada

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Quinta-feira, 21 de setembro de 2017

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br